
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

 

Sexta-feira, 24 de novembro de 2023 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 525



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Sexta-feira, 24 de novembro de 2023 ⋅ Ano III ⋅ Edição nº 525 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 162/2023
CONTRATO Nº 127/2023

CONTRATADA:  FILIPE  MATEUS  TEIXEIRA  DA  COSTA
41694557898

OBJETO: contratação de empresa para realizar reparos
em parte do telhado, conforme vistoria, na UBS Dr. Xisto
Albarelli  Rangel,  localizada  na  Rua  Rui  Barbosa,  no
Município de Urupês-SP.

VALOR GLOBAL: R$ 18.500,00 (dezoito mil, quinhentos
reais).

RECURSO  ORÇAMENTÁRIO:  02.  Poder  Executivo  -
02.04.  Secretaria  Municipal  de  Saúde -  02.04.01.  Fundo
Municipal de Saúde - 10.301.0007.2065.0000 Manutenção
do  Fundo  Municipal  de  Saúde  -  3.3.90.39.00  Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Recursos Próprios.

BASE LEGAL: art. 75, inc. I, da Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA:  30  (trinta)  dias,  contados  da  data  da

assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 23/11/2023.

Município de Urupês, 23 de novembro de 2023.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal de Urupês/SP
...........................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 163/2023
CONTRATO Nº 126/2023
CONTRATADA:  CONSTRUCENTER  IBIRA  MATERIAIS

PARA  CONSTRUCAO  LTDA  -  EPP
OBJETO:  aquisição  de  materiais  necessários  para

utilização  no  tratamento  da  água  da  Piscina  Pública
Municipal, situada na rua Prudente de Moraes, s/nº, Centro.

VALOR  GLOBAL:  R$  10.500,00  (dez  mil,  quinhentos
reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02. Poder Executivo - 02.08
Secretaria  Mun  de  Esporte,  Lazer,  Cultura  e  Turismo  -
02.08.01  Departamento  de  Esporte,  Lazer,  Cultura  e
Turismo  -  27.812.0018.2048.0000  Manutenção  das
atividades esportivas - 3.3.90.30.00 Material de Consumo –
Recursos Próprios.

BASE  LEGAL:  art.  75,  inc.  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VIGÊNCIA:  6  (seis)  meses,  contados  da  data  da
assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 23/11/2023.
Município de Urupês, 23 de novembro de 2023.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339




		2023-11-24T11:52:00+0000
	MUNICIPIO DE URUPES:45159381000194 1




